ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, segunda-feira, 02 de outubro de 2017                                Ano V                                       Edição nº 668

ATOS DEXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 015/2017 CISAMUSEP

Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 08/2016

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP.
Contratada: Comercial de Combustíveis Lunda LTDA.
Objeto: Contrato de fornecimento de Combustível Diesel S10
Original Aditivado, Óleo Lubrificante, Filtros e Lavagem Completa
com Lubrificação para os Veículos Ônibus e Micro Ônibus
pertencentes ao CISAMUSEP.
Fundamento Legal: Art. 57 da Lei nº 8.666/93, conforme parecer
nº 163/2017 de 27/09/2017.
Prorrogação: 01 (um) mês, com vigência para o período de 28 de
setembro de 2017 a 27 de outubro de 2017.
Dotações Orçamentárias:
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.01.03 -
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.39.99 e
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.01.99.
Data da Assinatura: 27 de setembro de 2017.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, 27 de setembro de 2017.

ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA
SECRETÁRIA EXECUTIVA

RESOLUÇÃO Nº 085 /2017

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições
legais, considerando as condições e regramentos estabelecidos
pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo Edital nº 001/2016,
R E S O L V E:
Art. 1º - Fica contratada a candidata abaixo relacionada, aprovado
na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº. 001/2016:
FABIANA PEDROSO DOS SANTOS DE ALMEIDA – Técnica em
Enfermagem – R.G. 10.022.651-0 – SSP/PR, a partir de 02 de
outubro de 2017.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.
Art. 3º - Publique-se.
Maringá, 02 de outubro de 2017.

ROBSON RAMOS
PRESIDENTE